
 

HanseStadtFest „Bunter Hering“ 

Sa / So 9. und 10.07.2011 

MWTV FF – 29.06.11 

Historische Linie E 
Fahrzeug* 

 

Haltestellen  
(Auswahl) 

38 49 35 38 49 35 38 

Europa-Universität ab 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 

Zentrum an 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 

Zentrum ab 13:00 --- 15:00 --- 17:00 --- 19:00 

Bahnhof 13:02 --- 15:02 --- 17:02 --- 19:02 

Dresdner Platz 13:03 --- 15:03 --- 17:03 --- 19:03 

Friedhof 13:07 --- 15:07 --- 17:07 --- 19:07 

Kopernikusstr. an 13:12 --- 15:12 --- 17:12 --- 19:12 

Zentrum ab --- 14:00 --- 16:00 --- 18:00 --- 

Kießlingplatz --- 14:05 --- 16:05 --- 18:05 --- 

Messegelände an --- 14:13 --- 16:13 --- 18:13 --- 

 

Messegelände ab --- 14:19 --- 16:19 --- 18:19 --- 

Kießlingplatz --- 14:26 --- 16:26 --- 18:26 --- 

Zentrum an --- 14:31 --- 16:31 --- 18:31 --- 

Kopernikusstr. ab 13:21 --- 15:21 --- 17:21 --- 19:21 

Friedhof 13:26 --- 15:26 --- 17:26 --- 19:26 

Dresdner Platz 13:30 --- 15:30 --- 17:30 --- 19:30 

Bahnhof 13:32 --- 15:32 --- 17:32 --- 19:32 

Zentrum an 13:33 --- 15:33 --- 17:33 --- 19:33 

Zentrum ab 13:34 14:32 15:34 16:32 17:34 18:32 19:34 

Europa-Universität an 13:38 14:36 15:38 16:36 17:38 18:36 19:38 

 (* 35: Gotha-ZR, 38: LOWA, 49: Gotha-ER) 

Fahrplan und Fahrzeugeinsatz ohne Gewähr! 

Ein- und Ausstieg an allen Haltestellen. 

Mit dem Erwerb eines Fahrscheins beim Schaffner 
unterstützen Sie den Erhalt unserer Museumswagen.  

Dafür danken wir im Voraus. 


